
ZARZADZENIE  Nr  39/2010 
 

Wójta Gminy Ł ęka Opatowska 
z dnia 12 sierpnia  2010r.  

 
w sprawie :                            powołania Komisji Rekrutacyjnej 

 
 
 

       Na podstawie § 2 ust. 1  „Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze  
w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska” ( Zarządzenie Nr  37/2010 Wójta Gminy  
Łęka Opatowska z dnia 28 lipca 2010r.)  zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

          Powołuję Komisję Rekrutacyjną naboru na wolne stanowisko 
Młodszy Referent d.s. administracyjnych - Sekretarka w następującym składzie : 
 
 
1.    Witold Jankowski- Przewodniczący 
 
2.    Waldemar Balcerek- Sekretarz Komisji 
 
3.   Karolina Goj- Członek Komisji 
 
4.   Paweł Jankowski – Członek komisji- doradca bez prawa głosowania 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania 


